Prefeitura%20Municipal%20de%20Consola%C3%A7%C3%A30 - CNPJ: 18.025.916/0001-61
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Funcéao
Legislativa
Agricultura
Agricultura
Saneamento
Habitagdo
Urbanismo
Urbanismo
Cultura
Educacao
Educacéao
Agricultura
Agricultura
Encargos Especiais
Desporto e Lazer
Desporto e Lazer
Transporte
Energia
Energia
Comunicagdes
Comércio e Servicos
Industria
Educacao
Educacao
Previdéncia Social
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Seguranca Publica
Defesa Nacional
Administracéo
Administracdo
Administracéo
Previdéncia Social
Saude
Educacao
Educacao
Educacéao
Educacao
Saude
Saude

Saude

Estado de Minas Gerais

Subfuncéo
Acéo Legislativa
Promocao da Producéo
Vegetal
Administragdo Geral
Saneamento Basico Urbano
Habitagdo Urbana
Servigos Urbanos
Infra-Estrutura Urbana
Difuséo Cultural
Educacéo Especial
Educacéo de Jovens e
Adultos
Abastecimento
Extens&o Rural
Refinanciamento da Divida
Interna
Lazer
Desporto Comunitario
Transporte Rodoviario
Energia Elétrica
Conservacgao de Energia
Administracéo Geral
Turismo
Promocao Industrial
Educacao Infantil
Ensino Superior
Administracéo Geral
Assiténcia Comunitaria
Assisténcia a Crianca e ao
Adolesce
Assisténcia ao Idoso
Policiamento
Defesa Terrestre
Controle Interno
Administragéo Financeira
Administracéo Geral
Previdéncia do Regime
Estatutario
Administracéo Geral
Ensino Fundamental
Alimentacéo e Nutricdo
Previdéncia do Regime
Estatutério
Administracéo Geral
Vigilancia Epidemioldgica
Vigilancia Sanitaria

Suporte Profilatico e
Terapéutico

Dotacao

Inicial Atualizada
118.000,00  118.000,00
4.000,00 8.000,00
35.200,00 31.200,00
71.000,00 71.000,00
40.000,00 35.000,00
127.000,00  104.200,00
20.000,00 20.000,00
19.500,00 16.500,00
64.000,00 44.000,00
7.000,00 9.800,00
9.500,00 9.500,00
30.000,00 30.000,00
45.000,00 45.000,00
10.000,00 14.000,00
56.000,00 56.000,00
167.700,00  189.700,00
4.000,00 4.000,00
48.000,00 48.000,00
7.000,00 7.000,00
26.000,00 13.000,00
20.000,00 0,00
23.000,00 21.000,00
15.000,00 15.000,00
26.000,00 26.000,00
61.600,00 59.600,00
17.400,00 17.400,00
3.000,00 3.000,00
16.000,00 16.000,00
10.900,00 10.900,00
112.100,00 99.600,00
43.200,00 43.200,00
383.400,00 416.900,00
177.000,00  177.000,00
51.000,00 54.000,00
540.500,00 570.500,00
76.500,00 81.500,00
15.000,00 15.000,00
18.200,00 18.200,00
9.100,00 9.100,00
9.000,00 9.000,00
26.000,00 26.000,00

L

:rativo%20da%20Execu%CB%A?%CB%ABo%ZOdas%20Despesas%ZOpor%ZOFun%C3%A7%C3%A3o%20e%'l
Periodo: 3° Bimestre 2005

Empenhada Liquidada
3° Bimestre No ExercAcio 3°Bimestre No Exercicio
22.112,24 59.019,54 22.112,24 59.019,54
0,00 7.054,94 0,00 7.054,94
3.052,37 8.650,35 3.052,37 8.650,35
10.271,75 39.449,69 10.271,75 39.449,69
2.273,60 6.640,75 2.273,60 6.640,75
11.121,60 30.398,03 11.121,60 30.398,03
0,00 0,00 0,00 0,00
1.128,24 3.548,60 1.128,24 3.548,60
2.834,00 8.190,00 2.834,00 8.190,00
1.494,80 5.901,90 1.494,80 5.901,90
0,00 0,00 0,00 0,00
6.158,47 16.562,13 6.158,47 16.562,13
7.796,01 23.084,12 7.796,01 23.084,12
7.051,00 13.293,32 7.051,00 13.293,32
2.954,66 6.609,70 2.954,66 6.609,70
35.201,98 124.580,43 35.201,98 124.580,43
0,00 0,00 0,00 0,00
10.094,06 34.615,92 10.094,06 34.615,92
500,00 900,00 500,00 900,00
700,00 3.950,50 700,00 3.950,50
0,00 0,00 0,00 0,00
1.221,64 5.330,38 1.221,64 5.330,38
5.979,13 9.827,83 5.979,13 9.827,83
5.570,96 14.840,89 5.570,96 14.840,89
12.031,61 35.351,11 12.031,61 35.351,11
1.599,06 4.223,85 1.599,06 4.223,85
0,00 0,00 0,00 0,00
1.940,69 5.866,70 1.940,69 5.866,70
1.841,34 5.201,78 1.841,34 5.201,78
11.887,38 37.843,01 11.887,38 37.843,01
7.214,53 19.678,73 7.214,53 19.678,73
115.613,10 240.583,57 115.613,10 240.583,57
34.724,05 89.581,85 34.724,05 89.581,85
10.059,36 23.105,54 10.059,36 23.105,54
70.141,01 280.139,03 70.141,01 280.139,03
10.709,93 26.126,86 10.709,93 26.126,86
1.165,31 1.165,31 1.165,31 1.165,31
2.534,34 8.684,22 2.534,34 8.684,22
1.440,00 2.986,00 1.440,00 2.986,00
1.248,40 3.477,90 1.248,40 3.477,90
7.519,63 22.103,54 7.519,63 22.103,54

252 0C3%A7%C

Saldo

58.980,46

945,06

22.549,65

31.550,31

28.359,25

73.801,97

20.000,00

12.951,40

35.810,00

3.898,10

9.500,00

13.437,87

21.915,88

706,68

49.390,30

65.119,57

4.000,00

13.384,08

6.100,00

9.049,50

0,00

15.669,62

5.172,17

11.159,11

24.248,89

13.176,15

3.000,00

10.133,30

5.698,22

61.756,99

23.521,27

176.316,43

87.418,15

30.894,46

290.360,97

55.373,14

13.834,69

9.515,78

6.114,00

5.522,10

3.896,46
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Orgaos/Entidades

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CONSOLAGAO
PREFEITURA MUNICIPAL
DE CONSOLAGAO
PREFEITURA MUNICIPAL
DE CONSOLAGAO
TOTAL

Periodo: 3° Bimestre 2005

Funcéao Subfungéo Dotacao Empenhada Liquidada Saldo
Inicial Atualizada  3° Bimestre No ExercAcio 3°Bimestre No Exercicio
Satde Assisténcia Hospitalar e 88.000,00 88.000,00 14.942,06 44.393,93 14.942,06 44.393,93 43.606,07
Ambulatori
Saude Atencéo Basica 343.200,00 343.200,00 58.495,05 129.055,55 58.495,05 129.055,55 214.144,45
Judiciaria Acéo Judiciaria 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

2.999.000,00 2.999.000,00 502.623,36 1.402.017,50 502.623,36 1.402.017,50 1.596.982,50
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